

EJECUCIÓN DE INGRESOS
PERIODO : 01 ENERO 2022 - 31 DICIEMBRE 2022

CODIGO RUBRO	NOMBRE RUBRO	PRESUPUESTO INICIAL	ACUMULADO ADICIONES	ACUMULADO REDUCCIONES	ACUMULADO TRASLADO +	ACUMULADO TRASLADO -	PRESUPUESTO DEFINITIVO	VALOR MES	TOTAL EJEC.	VARIACIÓN	% EJEC.
1	Ingresos	41.182.748.945	21.842.431.703	-	-	-	63.025.180.648,08	9.661.419.844	59.499.197.864,73	3.525.982.783	94%
10	Disponibilidad Inicial	2.318.700.264	3.600.550.931	-	-	-	5.919.251.195,08	-	5.919.251.195,08	-	100%
1002	Bancos	2.318.700.264	3.600.550.931	-	-	-	5.919.251.195,08	-	5.919.251.195,08	-	100%
11	Ingresos Corrientes	37.639.048.681	18.241.880.772	-	-	-	55.880.929.453,00	9.504.724.688	51.909.789.990,21	3.971.139.463	93%
1102	Ingresos no tributarios	37.639.048.681	18.241.880.772	-	-	-	55.880.929.453,00	9.504.724.688	51.909.789.990,21	3.971.139.463	93%
110203	Multas sanciones e intereses de mora	200.000.000	-	-	-	-	200.000.000,00	15.079.983	162.315.902,00	37.684.098	81%
11020302	Intereses de mora	200.000.000	-	-	-	-	200.000.000,00	15.079.983	162.315.902,00	37.684.098	81%
110205	Venta de bienes y servicios	37.439.048.681	18.241.880.772	-	-	-	55.680.929.453,00	9.489.644.705	51.747.474.088,21	3.933.455.365	93%
11020501	Ventas de establecimientos de mercado	37.439.048.681	18.241.880.772	-	-	-	55.680.929.453,00	9.489.644.705	51.747.474.088,21	3.933.455.365	93%
1102050106	Servicios de venta y de distribución alojamiento servicios de suministro de comidas y bebidas ser	24.997.737.752	16.793.141.109	-	-	-	41.790.878.861,00	7.800.214.129	37.489.641.744,00	4.301.237.117	90%
1102050107	Servicios financieros y servicios conexos servicios inmobiliarios y servicios de leasing	8.541.863.309	-	-	-	-	8.541.863.309,00	752.289.578	8.184.740.897,21	357.122.412	96%
1102050108	Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	5.209.000	-	-	-	-	5.209.000,00	-	131.490.936,00	- 126.281.936	2524%
1102050109	Servicios para la comunidad sociales y personales	3.894.238.620	1.448.739.663	-	-	-	5.342.978.283,00	937.140.998	5.941.600.511,00	- 598.622.228	111%
12	Recursos de capital	1.225.000.000	-	-	-	-	1.225.000.000,00	156.695.155	1.670.156.679,44	- 445.156.679	136%
1205	Rendimientos financieros	100.000.000	-	-	-	-	100.000.000,00	11.872.950	66.155.704,27	33.844.296	66%
120502	Depositos	100.000.000	-	-	-	-	100.000.000,00	11.872.950	66.155.704,27	33.844.296	66%
1209	Recuperación de cartera - prestamos	25.000.000	-	-	-	-	25.000.000,00	-	15.898.390,00	9.101.610	64%
120903	De personas naturales	25.000.000	-	-	-	-	25.000.000,00	-	15.898.390,00	9.101.610	64%
1213	Reintegros y otros recursos no apropiados	1.100.000.000	-	-	-	-	1.100.000.000,00	144.822.206	1.588.102.585,17	- 488.102.585	144%
121301	Reintegros	1.100.000.000	-	-	-	-	1.100.000.000,00	144.822.206	1.588.102.585,17	- 488.102.585	144%
	Total Ingresos	41.182.748.945	21.842.431.703	-	-	-	63.025.180.648,08	9.661.419.844	59.499.197.864,73	3.525.982.783	94%

PATRICIA ELENA GIRALDO GONZÁLEZ
Subgerente Financiero y Comercial

VÍCTOR HUGO TORO ZULUAGA
Técnico Administrativo Presupuesto